

22	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Лаборатория	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Техник-лаборант 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник-лаборант 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Техник-лаборант 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электротех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Транспортный цех	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Железнодорожная служба	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист тепловоза	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Составитель поездов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Служба безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность)  Шелько Амалия Альбертовна (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  Моисеев Максим Сергеевич (Ф.И.О.)

 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  Кислая Евгения Алексеевна (Ф.И.О.)

 (дата)

Мастер (должность)  Омельченко Елена Владимировна (Ф.И.О.)

 (дата)

Техник-лаборант (должность)  Макарычан Марина Алексеевна (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3961 (№ в реестре экспертов)  Носов Вячеслав Вячеславович (Ф.И.О.)

 (дата)